
  

UCHWAŁA NR XIII/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały XIV/132/2000 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie 

ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1153) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. z 1974 r. Nr 24 poz. 142) Rada Miejska w Lipsku uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę XIV/132/2000 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie 

ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Borodziuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4723


		2025-11-21T12:55:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




